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VEDLEGG 2.C 

BINDINGSLISTE OVER TOLLAVGIFTSFORPLIKTELSER PÅ VARER 

INDIAS FORPLIKTELSER MED HENSYN TIL VARER MED 

OPPRINNELSE 

I EFTA-STATENE 

 

TOLLAVGIFTSFORPLIKTELSER 
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ANMERKNINGER TIL INDIAS BINDINGSLISTER OVER 

TOLLAVGIFTSFORPLIKTELSER PÅ VARER 

 

1. Med mindre noe annet er fastsatt i denne delen, skal man for å eliminere eller 

redusere tollavgifter i samsvar med denne delen, dersom det gjelder ad valorem-

tollavgift, runde av desimaltall som er mindre enn 0,1 av et prosentpoeng, til 

nærmeste hele desimalplass (dersom det gjelder 0,05 prosent, skal desimaltallet 

rundes av til 0,1 prosent), og dersom det gjelder spesifikke tollavgifter, skal 

ethvert desimaltall som er mindre enn 0,01 av én indisk rupi, rundes av til 

nærmeste to desimalplasser (dersom det gjelder 0,005, skal desimaltallet rundes 

av til 0,01). 

 

2. Den grunnleggende tollsatsen (Basic Customs Duty (BCD-satser) + Agriculture 

Infrastructure and Development Cess (AIDC) + Health Cess + SWS) og 

tollavgiftsnedtrappingskategorien for en artikkel er angitt i bindingslisten over 

Indias spesifikke tollavgiftsforpliktelser for handel med varer. 

 

3. Med mindre det er fastsatt noe annet i denne delen, menes det med begrepet 

«år» i denne delen, for det første året, perioden fra avtalen trer i kraft til 31. 

desember samme år, mens det med hensyn til hvert etterfølgende år menes et 

tidsrom på tolv måneder fra og med 1. januar hvert år. 

 

4. Ved gjennomføring av like årlige reduksjoner skal de årlige reduksjonene finne 

sted på den første dagen i hvert år. (Det presiseres at den årlige reduksjonen for 

det første året vil finne sted på avtalens ikrafttredelsesdato.) 

 

5. Grunnsatsen for tollavgift og tollavgiftsnedtrappingskategorien for en artikkel 

er angitt i kolonnen «Base rate» (Grunnsats) i «Schedule of Tariff Commitments 

of India» (Bindingsliste over Indias tollavgiftsforpliktelser). 

 

6. Følgende tollavgiftsnedtrappingskategorier skal gjelde for eliminering av 

tollavgift fra India i medhold av artikkel 2.4 i kapittel 2 (Handel med varer) i 

avtalen: 

 

(a) Tollavgift på opprinnelsesvarer omhandlet i artiklene i 

nedtrappingskategori «EIF» skal elimineres på datoen denne avtalen trer 

i kraft. 

 

(b) Tollavgift på opprinnelsesvarer omhandlet i artiklene i 

nedtrappingskategori «E5» skal fjernes med fem like store årlige 

reduksjoner fra og med avtalens ikrafttredelsesdato, og slike varer skal 

være tollavgiftsfrie fra 1. januar år 5. 

 

(c) Tollavgift på opprinnelsesvarer omhandlet i artiklene i 

nedtrappingskategori «E0 (Eif+5)» skal ikke fjernes de første 5 årene fra 

og med avtalens ikrafttredelsesdato, og slike varer skal være 

tollavgiftsfrie fra 1. januar år 6. 

 

(d) Tollavgift på opprinnelsesvarer omhandlet i artiklene i 

nedtrappingskategori «E5(Eif+5)» skal ikke fjernes de første 5 årene fra 
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og med avtalens ikrafttredelsesdato, men skal fjernes med fem like årlige 

reduksjoner fra og med 1. januar år 6 fra ikrafttredelsesdatoen for denne 

avtalen, og slike varer skal være tollavgiftsfrie fra 1. januar år 10. 

 

(e) Tollavgift på opprinnelsesvarer omhandlet i artiklene i 

nedtrappingskategori «E7» skal fjernes med sju like årlige reduksjoner 

fra og med avtalens ikrafttredelsesdato, og slike varer skal være 

tollavgiftsfrie fra 1. januar år 7. 

 

(f) Tollavgift på opprinnelsesvarer omhandlet i artiklene i 

nedtrappingskategori «E10» skal fjernes med ti like årlige reduksjoner 

fra og med avtalens ikrafttredelsesdato, og slike varer skal være 

tollavgiftsfrie fra 1. januar år 10. 

 

(g) Tollavgift på opprinnelsesvarer omhandlet i artiklene i 

nedtrappingskategori «R0 til 2,5 % tollavgift» skal reduseres til 2,5 % 

tollavgift på datoen avtalen trer i kraft.  

 

(h) Tollavgift på opprinnelsesvarer omhandlet i artiklene i 

nedtrappingskategori «R0 til 50 % (Eif+5)» skal ikke fjernes de første 5 

årene fra avtalens ikrafttredelsesdato, og tollavgiftssatsen på slike varer 

skal reduseres til 50 % av den originale satsen fra 1. januar år 6. 

 

(i) Tollavgift på opprinnelsesvarer omhandlet i artiklene i 

nedtrappingskategori «R5 til 2,5 % tollavgift» skal reduseres med fem 

like årlige reduksjoner fra og med avtalens ikrafttredelsesdato, og 

tollavgiftssatsen på slike varer skal reduseres til 2,5 % tollavgift fra 1. 

januar år 5. 

 

(j) Tollavgift på opprinnelsesvarer omhandlet i artiklene i 

nedtrappingskategori «R5 til 5 % toll» skal reduseres med fem like årlige 

reduksjoner fra og med avtalens ikrafttredelsesdato, og tollavgiftssatsen 

på slike varer skal reduseres til 5 % tollavgift fra 1. januar år 5. 

 

(k) Tollavgift på opprinnelsesvarer omhandlet i artiklene i 

nedtrappingskategori «R5 til 50 % skal reduseres med fem like årlige 

reduksjoner fra og med avtalens ikrafttredelsesdato, og tollavgiftssatsen 

på slike varer skal reduseres til 50 % av den originale satsen fra 1. januar 

år 5. 

 

(l) Tollavgift på opprinnelsesvarer omhandlet i artiklene i 

nedtrappingskategori «R10 til 50 % skal reduseres med ti like årlige 

reduksjoner fra og med avtalens ikrafttredelsesdato, og tollavgiftssatsen 

på slike varer skal reduseres til 50 % av den originale satsen fra 1. januar 

år 10. 

 

(m) Tollavgift på opprinnelsesvarer omhandlet i artiklene i 

nedtrappingskategori «R5 til 50 % (Eif+5)» skal ikke fjernes de første 5 

årene fra avtalens ikrafttredelsesdato, tollavgiftssatsen på slike varer skal 

reduseres med fem like årlige reduksjoner fra og med 1. januar år 6 fra 
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avtalens ikrafttredelsesdato, og tollavgiftssatsen på slike varer skal 

reduseres til 50 % av den originale satsen fra 1. januar år 10. 

 

(n) Tollavgift på opprinnelsesvarer omhandlet i artiklene i 

nedtrappingskategori «R10 til 50 % (Eif+5)» skal ikke fjernes de første 

5 årene fra avtalens ikrafttredelsesdato, tollavgiftssatsen på slike varer 

skal reduseres med ti like årlige reduksjoner fra og med 1. januar år 6 fra 

avtalens ikrafttredelsesdato, og tollavgiftssatsen på slike varer skal 

reduseres til 50 % av den originale satsen fra 1. januar år 15. 

 

(o) Den bundne tollavgiftssatsen på en opprinnelsesvare under HS 7108 skal 

reduseres med 1 % (av den eksisterende bundne satsen til India) på 

datoen denne avtalen trer i kraft. 

 

(p) Tollavgift på opprinnelsesvarer under HS 2204 skal reduseres som 

fastsatt i vedlegg 1 til tillegg 2.C.3 (Bindingsliste over Indias spesifikke 

tollavgiftsforpliktelser for handel med varer). 

 

(q) Opprinnelsesvarene som er klassifisert under tarifflinjene som er angitt 

med «Exclusion» (Eksklusjon), skal unntas alle forpliktelser til 

reduksjon eller eliminering av tollavgift. 

 

________________ 


